OC0000032701

NUMERO DE FOLIO : FL0000020502

ORDEN DE COMPRA : OC0000032702

NUMERO DE FOLIO :  FL0000020503

ORDEN DE COMPRA : OC0000032703

NUMERO DE FOLIO :  FL0000020505

ORDEN DE COMPRA : OC0000032704

NUMERO DE FOLIO : FL0000020506

ULTRACCION : 4.440.000

SON: CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS 

CUARENTA MIL  PESOS

OBSERVACIÓN

NETO 0

I.V.A. (19%) 0

EXENTO 4.440.000

TOTAL 4.440.000TOTAL 4.440.000